
TISKOVÁ ZPRÁVA 

 

28. července 2023 

 

Rezidence Bella Vista v pražské Troji je z poloviny vyprodaná  

Bytový dům Rezidence Bella Vista, který vyrůstá na lukrativním místě přímo vedle pražské 

ZOO, hlásí 50 % vyprodaných bytů. Výstavba společného projektu developera JRD Real 

Estate a investiční skupiny RSJ začne na přelomu léta a podzimu letošního roku a potrvá do 

druhé poloviny roku 2024.  

 

Projekt Rezidence Bella Vista, za jehož architektonickým konceptem stojí kancelář SYNC 

Architecture a interiérové design studio FormaFatal hlásí 50 % prodaných bytů. Projekt má platné 

stavební povolení a výstavba potrvá do druhé poloviny roku 2024. 

 

„Rezidence Bella Vista vyroste v exkluzivní lokalitě v pražské Troji mezi funkcionalistickými vilami 

nedaleko zoologické zahrady či Trojského zámečku. Nemovitosti se, a obzvlášť v pasivním 

standardu, v této lokalitě prakticky neprodávají. O unikátní projekt je proto velký zájem i před 

samotným zahájením stavby,“ vysvětluje Jiří Sládek, ředitel projektové realizace JRD Real 

Estate. 

„Kombinace kvalitní architektury, výjimečného umístění a zdravého bydlení v pasivním standardu 

dělá z projektu Rezidence Bella Vista žádané zboží. Lokalita pražské Troji nedaleko vltavského 

nábřeží a zoologické a botanické zahrady nabízí mimo nadstandardního množství příležitostí pro 

volnočasové aktivity také spoustu zeleně. Prémiová kvalita i lokalita dohromady vytvářejí ideální 

mix,“ říká Lukáš Musil, člen představenstva investiční skupiny RSJ.   

V rezidenčním areálu vyrostou dva viladomy s ustupujícími posledními patry a zelenými střechami 

s celkem 26 zdravými byty, jejichž výhledy se budou otevírat do komunitní zahrady s ostrůvky 

vegetace, zastřešenou pergolou s několika relaxačními zónami. Součástí bude i hrací zóna 

s dětským pískovištěm, houpací síť a hrací prvky či užitková zóna s jedlými rostlinami.  

 

JRD Real Estate klade velký důraz na použití moderních a energeticky úsporných řešení, jako je 

řízené větrání s rekuperací tepla, tepelná čerpadla či moderní systém topení a chlazení stropem 

s aktivací betonového jádra.  

Exkluzivní projekt se pyšní minimalistickými interiéry ve špičkovém standardu základního vybavení. 

O to se postaralo studio FormaFatal, které bylo v minulosti oceněno několika designérskými 

cenami.  

 
 
 
 
 
 



O společnosti JRD Real Estate:  
Společnost JRD Real Estate, člen skupiny JRD Group, vznikla v roce 2003. Již brzy po svém založení zahájila 
výstavbu větších nízkoenergetických a pasivních projektů, které se do té doby nikdo nevěnoval, a zaměřila se 
na udržitelný rozvoj a zdravé bydlení. JRD Real Estate je jedním ze zakládajících členů České rady pro šetrné 
budovy a Centra pasivního domu a členem Asociace developerů a Asociace pro rozvoj trhu nemovitostí. 
Společnost se věnuje šíření osvěty o významu zdravého bydlení. V minulosti proto spustila Výzvu za zdravé 
bydlení pro zájemce z řad firem i jednotlivců, kteří rovněž vnímají důležitost výstavby zdravých domovů. Cílem 
této iniciativy je zvýšit mezi laickou i odbornou veřejností informovanost o významu zdravého mikroklimatu v 
interiérech a motivovat k rychlejšímu rozvoji udržitelného stavebnictví.  
 
O skupině JRD Group:  
JRD Group zastřešuje skupinu firem pod značkou JRD (JRD Real Estate, JRD Energo, JRD Invest a Millenium 
Technologies). Všechny jejich aktivity staví na jednotné filozofii, že cesta k udržitelné budoucnosti spočívá v 
propojení moderních technologií, čisté energie, ekologického přístupu a omezení energetické náročnosti 
staveb. Jednotlivé divize pokrývají široké spektrum oborů: od developmentu a nákupu či prodeje pozemků 
přes energetiku z obnovitelných zdrojů až po investice do výnosových nemovitostí. 
  
O RSJ Investments:    
Investiční skupina RSJ, v jejíž čele stojí Libor Winkler, spravuje široké portfolio investic v České republice a 
zahraničí. Věnuje se investicím do výstavby bytových i kancelářských budov a akvizicím výnosových 
nemovitostí. Zároveň se v posledních letech zaměřuje na segment výstavby logistických a průmyslových 
areálů. Vysoký podíl na spravovaném majetku představují investice do klíčových odvětví budoucnosti, tedy do 
společností či fondů v perspektivních oborech jako jsou technologie, IT, zdravotnictví, biotechnologie a půda 
a zemědělství. Více na www.rsjinvest.com.  

 
 

 

 

Další informace: 

 
JRD Real Estate 
Kristýna Muszyński, specialistka komunikace, tel.: +420 721 390 077, muszynski@jrd.cz 
www.jrd.cz; www.jrdgroup.cz 
 
RSJ Investments 
Vendula Dittrichová, manažerka komunikace, tel.: +420 605 720 712, vendula.dittrichova@rsjinvest.com  
www.rsjinvest.com 
 

 

https://www.jrd.cz/cs
https://www.jrd.cz/cs/vyzva-za-zdrave-bydleni.html
https://www.jrd.cz/cs/vyzva-za-zdrave-bydleni.html
http://www.jrdgroup.cz/
file:///C:/Users/buriankova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/ICVJGIBL/www.rsjinvest.com
http://www.jrd.cz/
http://www.jrdgroup.cz/
file:///C:/Users/buriankova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/ICVJGIBL/www.rsjinvest.com

